令和 年 月 日

生アスファルトコンクリート使用報告書

笠岡市下水道事業
笠岡市長 栗尾 典子 様

受注者 住 所
会 社 名
代表者名 ㊞

１ 工 事 番 号 第 号
２ 工 事 名 工事
３ 河川・路線名
４ 工 事 場 所 笠岡市 地内
５ 請 負 金 額 円

令和 年 月 日に契約を締結いたしました上記工事について、
下記のとおり使用したいので御承諾願います。

記

１ 使用生アスファルトプラント名

２ 生アスファルトコンクリートの種類

備考 密度は、生アスファルトプラント配合試験時の値を記入する。

課 長 課長補佐 係 長 担 当

生アスファルトコンク
リートの種類
の規格

密 度
(t/cm3)

アスファル
ト量 (%)

最 大 粒 径
(mm)

使用数量（t）